Kurs prawa jazdy kat C 5100,00 PLN brutto
Numer ustugi 2026/01/07/35599/3243269 5100,00 PLN netto
94,44 PLN brutto/h
w 94,44 PLN netto/h
Osrodek Szkolenia
Kierowcéw Auto

Szkota Zbigniew © Zary / stacjonarna
Malski

& Ustuga szkoleniowa

*hkkk 49/5 (D) 5ap
88 ocen £ 17.01.2026 do 05.02.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Prawo jazdy / Kurs prawa jazdy kat.C

Do kursu moze przystgpi¢ osoba, pracownik przedsigbiorstwa lub sam
przedsiebiorca, ktéry chce zdoby¢ nowe kwalifikacje.

Kurs skierowany do osob, ktére chcg wykonywac prace na stanowisku
kierowcy zawodowego.

Grupa docelowa ustugi ponadto posiadajg :
- ukonczone 21 lat
- prawo jazdy kat. B

- numer profilu kandydata na kierowce (PKK) - prawo jazdy kat. C

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 1

Data zakonczenia rekrutacji 16-01-2026
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 54

art. 28 ust. 1, ust. 8, art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o

Podstawa uzyskania wpisu do BUR o . o
kierujacych pojazdami (t. j. Dz.U. z 2025 . poz. 1226 )

Zakres uprawnien prawo jazdy kat - A,B,C,CE,D.



Cel

Cel edukacyjny

Celem szkolenia jest zdobycie wiedzy i umiejetnosci niezbedbych do samodzielnego, bezpiecznego poruszania sie
samochodem ciezarowym powyzej 3,5 DMC

Celem szkolenia jest réwniez przygotowanie do ztozenia egzaminu panstwowego w Wojewddzkim Osrodku Ruchu
Drodowego.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢ Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

-postuguje sie wiedza z zakresu
przeplstow ruch d.rogow.ego. ' Uczestnik:
- stosuje zasady i przepisy stuzagce .
. O - charakteryzuje zasady ruchu
bezpiecznemu poruszaniu sie Test teoretyczny
.. drogowego.
samochodem ciezarowym po drodze
publicznej zgodnie z obowigzujgcymi
kryteriami techniki kierowania.

Uczestnik:

- okresla sytuacje zwigzane z

zachowaniem szczegolnej ostroznosci

X L w ruchu drogowym . i
-rozpoznaje zagrozenia z ruchem . e Obserwacja w warunkach rzeczywistych
- sprawdza czynniki ryzyka wynikajace z

warunkéw ruchu, zachowania sie innych

uczestnikéw ruchu, w tym pieszych i

rowerzystow

Uczestnik:

drogowym,

Uczestnik:
- wykonuje manewry zwigzane z jazda
hamowaniem,parkowaniem pojazdu,

. - prowadzi bezpiecznie pojazd w ruchu
Uczestnik:

-prowadzi pojazd w zakresie
niezbednym do uzyskania prawa jazdy

drogowym, stosujac zasady techniki
jazdy odpowiednio do warunkéw ruchu Obserwacja w warunkach rzeczywistych
drogowego, atmosferycznych i

kat C -
natezenia ruchu.
- charakteryzuje sie wtasciwg postawa i
zachowaniem wobec innych
uczestnikéw ruchu drogowego.
. Uczestnik:
Uczestnik:

L . L. -analizuje zachowania sie na drodze,
-prowadzi pojazd zgodnie z zasadami i L Lo
odpowiednio komunikuje sie,

przepisami w zakresie Obserwacja w warunkach rzeczywistych

. X . wykonuje zadania w warunkach
niezbednym do uzyskania prawa jazdy . . .
Kat C rzeczywistych podczas kierowania

samochodem ciezarowym

Kwalifikacje

Kompetencje



Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetenciji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK

Program

Szkolenie podstawowe w zakresie kat.C prawa jazdy sktada sie z cze$ci teoretycznej i praktycznej. Zajecia teoretyczne odbywajg sie w
formie wyktadéw a praktyczne w formie ¢wiczen zaréwno w ruchu drogowym jak i na placu manewrowym. Na zakonczenie kursu
przeprowadzany jest egzamin wewnetrzny i walidacja. Zakres tematyczny szkolenia zgodny jest z wymogami rozporzadzenia w
sprawieszkolenia 0oséb ubiegajgcych sie o uprawnienia do kierowania pojazdami (zatgcznik nr 1 do rozporzadzenia Ministra Infrastruktury
iBudownictwa z dnia 4 marca 2016 r. (poz. 280) z p6zn.zm.).

llo$¢ godzin szkolenia:

Zajecia teoretyczne - 20 godz.dydaktycznych

Zajecia praktyczne — 30 godz. zegarowych

Egzamin wewnetrzny teoretyczny kat C- 1 godz. dydaktyczna

Egzamin wewnetrzny praktyczny kat C- 1 godz. zegarowa

dodatkowo na potrzeby projektu zaplanowano:

Walidacja czesc teoretyczna - 1 godz. dydaktyczna

Walidacja cze$¢ praktyczna - 1 godz. zegarowa

Razem 54 godz.

Zatacznik nr 1 do rozporzadzenia Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 4 marca 2016 r. (poz. 280) z p6Zn.zm.

SZCZEGOLOWY PROGRAM SZKOLENIA DLA OSOB UBIEGAJACYCH SIE O UPRAWNIENIA DO KIEROWANIA POJAZDAMI SILNIKOWYMI,
MOTOROWERAMI LUB TRAMWAJAMI

Program
Program szkolenia teoretycznego - 20 godz. (1 godz.= 45 min.)
Temat

1. Zasady i przepisy stuzace bezpiecznemu poruszaniu sie pojazdem po drodze publicznej

Temat 1.1 Znaki ostrzegawcze
Temat 1.2 Znaki zakazu, nakazu
Temat 1.3 Znaki informacyjne, kierunku i miejscowosci, uzupetniajgce

Temat 1.4 Znaki drogowe poziome



Temat 1.5 Sygnaty swietlne, sygnaty dawane przez kierujgcego ruchem

Temat 1.6 Wigczanie sie do ruchu, skrzyzowania réwnorzedne

Temat 1.7 Skrzyzowania ze znakami okreslajgcymi pierwszenstwo przejazdu

Temat 1.8 Skrzyzowania z sygnalizacjg Swietlng

Temat 1.9 Skrzyzowania lub przejscia dla pieszych, miejsca przystankéw komunikacji publicznej
Temat 1.10 Pozycja pojazdu na drodze, wjazd i zjazd ze skrzyzowania, zatrzymanie i postdj

Temat 1.11 Zmiana pasa ruchu, zmiana kierunku jazdy, bezpieczna jazda w tunelach

Temat 1.12 Wyprzedzanie

Temat 1.13 Omijanie, wymijanie, cofanie

Temat 1.14 Uzywanie $wiatet zewnetrznych i sygnatéw pojazdu

Temat 1.17 Dopuszczalne predkosci pojazdu, ograniczenia

Temat 1.20 Wyposazenie pojazdu zwigzane z bezpieczenstwem, masy i wymiary pojazdu

Temat 1.21 Zasady odnoszace sie do rodzaju transportu, czasu pracy i odpoczynku kierowcy, wykorzystanie tachografow
Temat

Temat 2.1 Znaczenie zachowania szczegolnej ostroznosci w stosunku do innych uzytkownikéw drogi,
wysiadanie z pojazdu, zabezpieczenie pojazdu

Temat 2.2 Zachowanie wobec pieszego, wobec osoby o ograniczonej mozliwosci poruszania sie
Temat 2.3 Zachowanie wobec rowerzysty i dzieci

Temat 2.4 Zachowanie na przejazdach kolejowych i tramwajowych

Temat 2.5 Odstepy i hamowanie pojazdu

Temat 2.6 Czynniki ryzyka zwigzane z réznymi warunkami drogowymi, w szczegdlnosci ze zmiang tych warunkéw w zaleznosci od
pogody i pory dnia lub nocy, wtasciwosci réznych typéw drég i zwigzane z tym obowigzujgce wymagania

Temat 2.7 Rozne pola widzenia
Temat 2.9 Technika kierowania pojazdem

Temat

Temat 3.1 Ogdlne zasady okreslajagce zachowanie kierowcy w momencie awarii lub wypadku

Temat 3.3 Spostrzeganie, ocena sytuacji i podejmowanie decyzji, szczegodlnie w zakresie czasu reakcji oraz zmian w zachowaniu za
kierownica, spowodowanych wptywem alkoholu, lekéw i produktéw leczniczych, stanem swiadomosci i zmeczeniem

Temat 3.4 Akcje ratunkowe po wypadku
Temat

Temat 4.2 czynniki bezpieczenstwa odnoszace sie do pojazdu, tadunku i przewozonych oséb, zatadunek i roztadunek pojazdu,
odpowiedzialnos¢ kierowcy / posiadacza pojazdu

Temat 4.3 Dokumenty dotyczace pojazdu i transportowe, wymagane w krajowym i miedzynarodowym przewozie rzeczy i osob

Temat 4.6 Aspekty mechaniczne zwigzane z zachowaniem bezpieczeristwa na drodze, konserwacja i naprawy biezace



Program szkolenia praktycznego na placu manewrowym i w ruchu drogowym - 30 godz. (1 godz. = 60 min.)
1. Plac manewrowy

1.1 Przygotowywanie sie do jazdy, sprawdzanie stanu technicznego podstawowych elementéw pojazdu odpowiedzialnych bezposrednio
za bezpieczenstwo jazdy

1.1.1 Sprawdzanie stanu technicznego podstawowych elementéw pojazdéw odpowiedzialnych za bezpieczenstwo ruchu drogowego:
1.1.2 Ustawianie fotela, lusterek, zagtéwkdw, zapinanie paséw bezpieczenstwa, upewnianie sig, czy drzwi pojazdu sg zamkniete.
1.2 Ruszanie z miejsca oraz jazda pasem ruchu do przodu i tytu

1.2.1 Uruchamianie silnika pojazdu

1.2.2 Wiaczanie $wiatet odpowiednich do jazdy w ruchu drogowym

1.2.3 Upewnianie sie o mozliwosci jazdy: wykluczenie prawdopodobiernstwa spowodowania

zagrozenia w ruchu drogowym, ocena sytuacji wokét pojazdu

1.2.4 Plynne ruszanie

1.2.5 Jazda pasem ruchu do przodu i tytu

1.2.6 Zatrzymanie pojazdu przed koricem i poczatkiem pasa ruchu

1.3 Parkowanie skosne

1.4 Parkowanie prostopadte -wjazd przodem, tytem

1.5 Parkowanie réwnolegte

1.6 Ruszanie z miejsca do przodu na wzniesieniu

2. Ruch drogowy

2.1 Wjazd na droge z obiektu przydroznego

2.2 Jazda drogami dwukierunkowymi jednojezdniowymi o réznej liczbie wyznaczonych i niewyznaczonych paséw ruchu, posiadajgcymi
odcinki proste i tuki, wzniesienia i spadki, obnizone i podwyzszone dopuszczalne predkosci

2.3 Jazda drogami dwukierunkowymi dwujezdniowymi o réznej liczbie wyznaczonych i niewyznaczonych paséw ruchu, posiadajgcymi
odcinki proste i tuki, wzniesienia i spadki, obnizone i podwyzszone dopuszczalne predkosci

2.4 Jazda drogami jednokierunkowymi o réznej liczbie wyznaczonych i niewyznaczonych paséw ruchu
2.5 Przejazd przez skrzyzowania réwnorzedne

2.6 Przejazd przez skrzyzowania oznakowane znakami ustalajgcymi pierwszenstwo przejazdu
2.7 Przejazd przez skrzyzowania z sygnalizacjg $wietlna

2.8 Przejazd przez skrzyzowania, na ktérych ruch odbywa sie wokét wyspy

2.9 Przejazd przez skrzyzowania dwupoziomowe

2.10 Przejazd przez przejscia dla pieszych

2.14 Przejazd przez tunel

2.15 Przejazd przez torowisko tramwajowe i kolejowe

2.16 Przejazd obok przystanku tramwajowego i autobusowego

2.17 Wykonanie manewru wyprzedzania

2.18 Wykonanie manewru omijania

2.19 Wykonanie manewru wymijania



2.20 Wykonanie manewru zmiany pasa ruchu

2.21 Wykonanie manewru zmiany kierunku jazdy w lewo

2.22 Wykonanie manewru zmiany kierunku jazdy w prawo

2.23 Wykonanie manewru zawracania na skrzyzowaniu

2.25 Hamowanie od predkosci co najmniej 50 km/h do zatrzymania we wskazanym miejscu
1.7Hamowanie wykonywane w sytuacjach awaryjnych

2.27 Zmiana biegdéw wtasciwa dla energooszczednej jazdy

2.28 Korzystanie z momentu obrotowego silnika podczas hamowania — stosowanie hamowania silnikiem
Egzamin wewnetrzny teoretyczny kat C

Walidacja czes¢ teoretyczna kat C

Egzamin wewnetrzny czesc¢ praktyczna kat C

Walidacja czes$¢ praktyczna kat C

Walidacja zostanie przeprowadzona przez osobe uprawniowa do przeprowadzenia walidacji.

Czesc¢ teroretyczna przeprowadzoa zostanie w formie testu a czes¢ praktyczna obserwacja w warunkach rzeczywistych.
Uwaga!

Podczas szkolenia z czesci teoretycznej w dniu 17.01.2026 r., wystepuje 30 minut przerwy (6 x po 5 min. wystepuje po kazdej godz.
dydaktycznej) przerwy nie wchodza w liczbe godzin ustugi. W dniu 18.01.2026 r. wystepuje 30 minut przerwy (6 x po 5 min. wystepuje po
kazdej godz. dydaktycznej) przerwy nie wchodzg w liczbe godzin ustugi. W dniu 19.01.2026 r. wystepuje 25 minut przerwy (5 x po 5 min.
wystepuje po kazdej godz. dydaktycznej) przerwy nie wchodza w liczbe godzin ustugi.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 20

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

L L . 3 . Liczba godzin
zajec zajec rozpoczecia zakornczenia

Temat1.

Zasady i przepisy

stuzace

bezpiecznemu Edward
poruszaniu sie Plaszczyk
pojazdem po

drodze publicznej

(25 min.przerwy)

17-01-2026 14:00 19:45 05:45

Temat 2.
Zagrozenia
zwigzane z
h
ruchem Edward
drogowym, 3. 18-01-2026 14:00 19:45 05:45
. Plaszczyk
Postepowanie w
sytuacjach
nadzwyczajnych
(30 min.przerwy)



Przedmiot / temat
zajec

Temat 3.

Postepowanie w
sytuacjach
nadzwyczajnych,
Temat 4.
Obowiazki
kierowcy i
posiadacza
pojazdu (30
min.przerwy)

Temat

1.1,1.2-plac
manewrowy

Temat

1.3,1.4-plac
manewrowy

Temat

1.5,1.6-plac
manewrowy

Temat

2.1,2.3-ruch
drogowy

D) Temat 2.2-

ruch drogowy

EEED) Temat 2.3-

ruch drogowy

D Temat

2.4-ruch drogowy

G Temat

2.5,2.6-ruch
drogowy

2 Termat

2.7,2.8-ruch
drogowy

D Temat

2.9,2.10,2.14-
ruch drogowy

D Temet

2.15,16,17,18,19,
2.28-ruch
drogowy

Prowadzacy

Edward
Plaszczyk

Edward
Plaszczyk

Edward
Plaszczyk

Edward
Plaszczyk

Edward
Plaszczyk

Edward
Plaszczyk

Edward
Plaszczyk

Edward
Plaszczyk

Edward
Plaszczyk

ZBIGNIEW
MALSKI

ZBIGNIEW
MALSKI

Edward
Plaszczyk

Data realizacji
zajeé

19-01-2026

20-01-2026

21-01-2026

22-01-2026

23-01-2026

24-01-2026

26-01-2026

27-01-2026

28-01-2026

29-01-2026

30-01-2026

02-02-2026

Godzina
rozpoczecia

14:00

12:00

10:00

12:00

08:00

11:00

11:00

13:00

08:00

13:00

08:00

10:00

Godzina
zakonczenia

18:55

14:00

12:00

14:00

10:00

14:00

14:00

16:00

11:00

16:00

11:00

12:00

Liczba godzin

04:55

02:00

02:00

02:00

02:00

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

02:00



Przedmiot / temat
L, Prowadzacy
zajec
Temat
22021222325,  caward
Plaszczyk

1.1-ruch drogowy

i) egzagmin
D eg229 ZBIGNIEW
wewnetrzny

MALSKI
teoretyczny kat C

walidacja
czesé -
teoretyczna kat C

Zajecia ZBIGNIEW
praktyczne MALSKI

IEP®N) Egzamin
G2 Eo ZBIGNIEW
wewnetrzny

MALSKI
praktyczny kat C

walidacja

czes¢ praktyczna -
kat C

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 2

122

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
03-02-2026 11:00
04-02-2026 17:00
04-02-2026 18:00
05-02-2026 09:00
05-02-2026 14:00
05-02-2026 17:00

Cena

5100,00 PLN

5100,00 PLN

94,44 PLN

94,44 PLN

ZBIGNIEW MALSKI

Godzina
zakonczenia

12:00

17:45

18:45

10:00

15:00

18:00

Liczba godzin

01:00

00:45

00:45

01:00

01:00

01:00



n Wyksztatcenie wyzsze z przygotowaniem pedagogicznym Instruktor nauki jazdy kat.
AM,A1,A2,AB1,B,C1,C,C+E,D1,D,B+E,C1+E,D+E,T A,B,C,C+E,D, T nr uprawnien FZA 0026 Uprawnienia
Instruktora doskonalenia techniki jazdy nr FO049, Uprawnienia egzaminatora nr F-081 Nauczyciel
Jinstruktor na kursach doksztatcajgcych (szkolenia okresowe i kwalifikacja zawodowa kierowcow
wstepna,przyspieszona uzupetniajgca) do kat.prawa jazdy C1,C,CE1,D1,D,DE ,wyktadowca na
kursach przewoznikéw drogowych,wyktadowca instruktor na kursach wézkéw widtowych z
napedem silnikowym, Doswiadczenie zawodowe ponad 30-letnie,osoba ta posiada nieprzerwane i
ciggte doswiadczenie zawodowe w branzy zdobyte w ciggu ostatnich pieciu lat.

222

O Edward Plaszczyk

‘ ' Wyksztatcenie srednie techniczne z przygotowaniem pedagogicznym Wyktadowca trener - zakres
kwalifikacja zawodowa
Instruktor nauki jazdy kat. B,C
doswiadczenie zawodowe ponad 30-letnie,osoba ta posiada nieprzerwane i ciggte doswiadczenie
zawodowe w branzy zdobyte w ciggu ostatnich pieciu lat.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnik ustugi otrzymuje do celow szkoleniowych materiaty dydaktyczne (aplikacja z dostepem do bazy pytan egzaminacyjnych i
testéw),dla oséb korzystajgcych z dofinansowania wymagana jest minimalna frekwencja na poziomie 80% zaje¢, potwierdzona listg
obecnosci.

Warunki uczestnictwa

Ukonczone 21 lat

- Prawo jazdy kat. B

- PKK (Profil Kandydata na Kierowce kat. C),

Do rozpoczecia kursu na prawo jazdy kat. C konieczne jest uzyskanie Profilu Kandydata na Kierowce kat. C.
PKK nalezy uzyskaé przed rozpoczeciem kursu.

Profil Kandydata na Kierowce (PKK) to dokument, ktdry jest generowany w systemie przez wydziat komunikacji starostwa powiatowego.
Zawiera on dane i informacje identyfikujgce osobe ubiegajgca sie o wydanie prawa jazdy.

Dokumenty jakie sa wymagane przy wizycie w wydziale komunikacji, w celu uzyskania numeru PKK:

e whniosek o otrzymanie PKK- wydanie prawa jazdy (do otrzymania i wypetnienia w urzedzie),
e dowdd osobisty,

e orzeczenie lekarskie,

e orzeczenie psychologiczne,

¢ jedna wyrazna, aktualna i kolorowa fotografia do prawa jazdy.

Informacje dodatkowe

Szczegdtowe dni i godziny czesci praktycznej kursu dostepne bedg u osoby nadzorujgcej ustuge po stronie Dostawcy ustug.
Terminy zaje¢ a takze instruktorzy moga ulec zmianie z uwagi na zdarzenia losowe.

Czes¢ praktyczna jest ustalana indywidualnie z uczestnikiem ustugi i odbedzie sie w terminie od 17.01.2026 do 05.02.2026 r. z przyczyn
losowych godziny zaje¢ moga ulec zmianie.



Ustuga zwolniona z podatu VAT: podstawa zwolnienia z VAT : art. 43 ust. 1 pkt 29 lit. a ustawy o podatku od towardow i ustug.

Adres

ul. Zawiszy Czarnego 25
68-200 Zary

woj. lubuskie

Zajecia teoretyczne-Zary ul. Zawiszy Czarnego 25
Zajecia praktyczne-Zary ul. Zawiszy Czarnego 25, drogi lokalne, wojewddzkie krajowe

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi

e Laboratorium komputerowe

Kontakt

ﬁ E-mail malskizbigniew@gmail.com

Telefon (+48) 604 314 754

ZBIGNIEW MALSKI



